
Lietuvos vaikų U13 imtynių žaidynėse iškovotas čempiono titulas

Panevėžio sporto centro imtynininkai ir vėl skina laurus. Savaitgalį Panevėžyje vykusiose
Lietuvos vaikų (U13) ir jaunių (U17) graikų-romėnų imtynių žaidynėse iškovotas čempiono
titulas, pelnyti du sidabro bei penki bronzos medaliai. U13 amžiaus grupės čempionu tapo
Arminas Garnys. Šiek tiek dramatiškai susiklostė Roko Janausko kelionė link medalių.
Pusfinalyje pirmavęs sportininkas netikėtai suklydo, todėl teko kovą tęsti dėl trečios vietos ir
pasidabinti bronzos medaliu. Trečias vietas taip pat iškovojo Rytis Dambrauskas ir
Aleksandr Lebendenka. U17 amžiaus grupės dalyviai Kernius Čerkauskas ir Aironas
Miganovič užėmė antras vietas, Nojus Klišys laimėjo trečią vietą. Pasak Panevėžio sporto
centro graikų-romėnų imtynių trenerio Mariaus Baranausko, Mykolas Kazėnas laimėjo kovą
prieš vieną iš šių žaidynių lyderių, tačiau sportininkui patyrus traumą saugant sveikatą jam
nebuvo leista tęsti kovos dėl nugalėtojo titulo. Nuolatinis įvairių varžybų čempionas bei
prizininkas šįkart pasidabino bronza.


